
COMUNE DI POLIZZI GENEROSA 
 

(Città Metropolitana di  Palermo) 

 

 
 

DETERMINAZIONE N.  189  del   16/03/2018                      REGISTRO GENERALE 
 
 
 

AREA I ª: AMMINISTRATIVA  - CULTURALE  
 
 

 
N.   31  del 16/03/2018                                Registro del Servizio  
 
 

OGGETTO: Liquidazione  di € 228,99  quale somma da corrispondere alla SIAE per abbonamento 

trimestrale per attività ricreativa centro anziani.   

 

 

 

 IL RESPONSABILE DELL'AREA AMMINISTRATIVA CULTURALE 
SERVIZI DEMOGRAFICI - SERVIZI CIMITERIALI E  ATTIVITA' PRODUTTIVE 

 

Vista la proposta di determinazione sopra riportata; 

 

RITENUTO giusto procedere alla liquidazione dell’importo dovuto; 

VISTO lo Statuto Comunale; 

VISTO il Regolamento Contabile dell'Ente; 

VISTO 184 del T. U. in materia di ordinamento degli Enti Locali; 

VISTO l’O. R. EE. LL. vigente in Sicilia; 

 

DETERMINA 

 

Di approvare la sopra estesa proposta, facente parte integrante del presente procedimento 

1. LIQUIDARE e PAGARE alla S.I.A.E. con sede a Roma, Viale della Letteratura n. 30,  la 

fattura  elettronica n 1618006494 del 20/02/2018, l'importo al netto di I.V.A.  di € 187,70 

relativa all’abbonamento trimestrale SIAE per attività ricreative centro anziani , mediante 

bonifico bancario su conto corrente n. xxxxxxxxxxxxxxxxxx sul quale dovrà essere indicata 

la seguente causale: Comune di Polizzi Generosa codice Fiscale 83000690822, 

Abbonamento trimestrale SIAE per attività ricreative centro anziani   – permesso n. 

1008530-2018-00000072; 

 

2. VERSARE all'erario l'IVA esposta nella fattura n 1618006494 del 20/02/2018 pari ad € 

41,29  ai sensi dell'art 1, comma 629, della legge di stabilità 2015( L. n 190 del 23/12/2014); 

 

3. IMPUTARE la somma di € 228,99 nel bilancio 2017-2019  esercizio finanziario 2018,  sul 

cap. 1919 alla voce "Attività culturali centro Anziani” - IMPEGNO N. 75/2018; 

 


